.
o

i

-

-

-

. . , .
. o

R
G

- .

o - -

S :
- o ; o
- \&,m,.%wﬁ , ; : o
L .

-

« =
-

.

o

-
-

-
.

-
.

.
-
.
-
-
-
L

-

.
.
.

. -
. (
o

:
.
-
.
-
.
.

e
.

-

.

-

.

e
-

.

-

.

o

.
.

.
o
-

-

-
-

L

.

.

-

.
.

.

e
o
=
- .
.

-
o

-

-
-

-
.
S
-
-

e
.

.
-
-

-

-

.

-

.
-
i
+

-

S
o
1

o

- ,
o -

.

-
=

Mmmww,

. .
.

.

-
S

-

i
-

S
o

-

mum/,

e
S

Sl

-

=
.
=
.

-




)g% 7|.x‘_| xu_"EJ-‘E‘HHﬂ (CFP“03Z) ............................................................ 107
Girdhari Chaudhary(MECHatm), Phirun Kim(TE0{stm), HEHHSsh)

T3 158 DMMBFS A|AH A (CFP=025) «wreservssrsssmssusscsssnnenaes 108
S| HE )
| EXMg &X (CFP—00) «-eeersesmsmssrsmieisnmnisiin st 109
72), ATHEEEEUSTY), U E=REEA 1)
= Qu|HA HEly| M {CFP=031) «erorrermiemsmssnn s 10
f&im), HEH(EHIWED), H5S(H2sim), Girdhari Chaudhary(THE &),
O BT AIB3 MHUIHSTONY| THAHS S J|&  (OFP=005) womrmssssssssssson 111
. ZES(ZYUISIATA 2N UQAMUT SR FME]), 0lZM(ZURSIHTAL B4 U7 |SX|HMIE),
’ PHRIZ RS A B SIQMT SR ANE), ZES(FUUSTTA BY WMATISKIRME),
FiEUnSATA B UM ISR YME), HAZUTSIATA By Uo7 S X M E)
Flexible Liquid Metal Metamaterial Absorber on PDMS  (CFP=078) «rerrrrimmmssssnssscinnnsenins 112
Kenyu Ling(ZYCht), Y8E(EUrhatm)
|28t 24 gHo| SMF =i &% (CFP=108) rseereresssmsscsmsmnsesncsnammssinans 113

03-17 X9 27 EEYS 0
i B HA(POSTECH), Z|5A{POSTECH), Ef$IAHPOSTECH)

HE 4 MM 3|ZE 0|28 EMI noise HI 3|2 (CFP—082) wesresrsirmmminesimisnsisinsiminna e 117
YYT(gneisim), SRS, old&(daesi)
03-2-2 24 QIEm0lA HIYES] =30 oft ME FBY FF B (CFP-0BB) wwovvvvvevecormmermmmerrnienenes 118
EE1820 RTINS, TR IMITHSIE), HYR((FRYET), SEHAMCEw)
03-2-3 HIHOR WE UTHA/HAE ASO| BAED FF  (CFP-018) e 18
enneisns U AYH IR/ SSHYED), ASH(M A I e0E), USUE=HYHED)
03-2-4 S22 7|15 PWB B 0|23t HEIHSTE LJO] FRIIISHA  (CFP=112) rrrerrersmreressmserssissnes 120
1 SEE HE=gaam), ASSHE=RTAEATY), OMS(E=RYSEw)

_iX_




Tl AHEE 2k

YuEA H7] A

Phirun Kim, BZ8, H4&3%, Girdhari Chaudhary, HE&x
MEWED MAHEZEE
fmphirun@jbnu,ac kr, ycjeong@jbnu.ac kr

ap A 2upr1/AE7), QU
FH4, B8 T2V & RF 2 A F=

He NEAA FF F sttt 1 Bk A

£ olgF g T YM"A W@y
Foix gt 9y dudA
g oy 9 Az 9 FE
F vt RF Al2Ele
=

P

o. &£

2% 12 AgE FIg AYEE 2 duaus
719 Fxolrt, AdH FHE= =Rl
A ANEs L.9F 20, e AE 2 drg
T/l BE 5 d¥d s
WY A Adzz A Sk dA74e & 5
g HellA A4 E Zhen WY 248 A

Hdo Jn

#3459 45 0 3% el 2 A9 AE 94
& 22% ek
& 247

99,1 Ad @ A mas warle Tz

S5 A ol B4 FlE $13 2.6 GHz °
A1 20 dB ¢] BAFEAS 7HARA 50 @ & 20 QO
2 ¥ e gudA HEnE 2Asg T 1A
Zon 9 BE A, 4 (DE Fd & Figo|
A dste WA E4E Ze we 7 F

AT

71A S 2 A% 2 Y e duEAl
gk v g dkAb Eaeltk F g eAle] whA
Ed3 A9 gL wlElete] 2 HPE Zo

b

o} Zoos &

sy a8 2 = AE Foy dud
EM AlEdold 2 =74

A FIF 2.6 G ]

o wkhAb &4 Oy °F 0.63 GHz (2.28~2.91
GHz) |}, =&k, elA dsjedx HEr) 9
el A8 0.4 dB KUk At

@ -

z

5.

@

£

e

3- E

(%]

Frequency (GHz)

%, 2 ArE gz EM Algdeld 9 3 Ay

m A&

2 erdAe S Ageg e duda
HE7 dAE AAFC 3
Mzel o3 beate], Add 29
Bde d4Fstyl sEl o2
T 5 A7t AT Add gdEa
HEgre A4 9 Axrt e, 8% 52
Fig A9 540l e7EHE ¥ RF 3=
#gol gol¥ Aol 7IviEh

273

=
4%

FuEd

[1] H. Ahn and T. Ttoh, “Impedance—transforming
symmetric and asymmetric DC blocks,” /EEE
Trans. Microw. Theory Techn., vol. 58, no. 9, pp.
2463—2474, Sep. 2010.

[2] . Chramiec and M. Kitlinski, “Design of quarter—
wave compact impedance transformers using
coupled transmission lines,” Electronics Lett., vol.
38, no. 25, pp. 1683—1685, Dec. 2002.

- 110 -




	전파전파학술대회 001
	전파전파학술대회 003
	전파전파학술대회 006

